
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인구정책과

정책: 인구 정책 수립 및 추진

단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 인구정책과

인구정책과 35,561,130 34,516,755 1,044,375

국 8,392,474 8,230,259 162,215

균 1,414,150 1,414,150 0

기 933,183 895,933 37,250

특 1,700 1,700 0

도 6,680,114 6,557,659 122,455

군 18,139,509 17,417,054 722,455

인구 정책 수립 및 추진 1,988,120 1,193,120 795,000

균 275,000 275,000 0

특 1,700 1,700 0

도 143,640 46,140 97,500

군 1,567,780 870,280 697,500

청년정책 추진 1,601,140 806,140 795,000

균 275,000 275,000 0

도 130,500 33,000 97,500

군 1,195,640 498,140 697,500

지역사회 활성화 기반조성 사업(공간조성) 1,215,000 615,000 600,000

균 265,000 265,000 0

군 950,000 350,000 600,000

401 시설비및부대비 1,162,000 562,000 600,000

균 240,000 240,000 0

군 922,000 322,000 600,000

01 시설비 1,150,894 556,500 594,394

○ 청년카페 부지 매입비 222,000 82,000 140,000

○ 청년카페 건립 928,894 474,500 454,394

경정 222,000,000원

경정 928,894,000원

균 237,250 237,250 0

군 691,644 237,250 454,394

02 감리비 11,106 5,500 5,606

○ 청년카페 감리비 11,106 5,500 5,606경정 11,106,000원

균 2,750 2,750 0

군 8,356 2,750 5,606

전남인구, 새로운 희망찾기 프로젝트 195,000 0 195,000

도 97,500 0 97,500

군 97,500 0 97,500

307 민간이전 45,000 0 45,000

도 22,500 0 22,500

군 22,500 0 22,500

02 민간경상사업보조 45,000 0 45,000

○ 청년 먹거리문화 크리에이티브 교육 등

45,000 0 45,00045,000,000원*1식

도 22,500 0 22,500

군 22,500 0 22,500

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 0 150,000
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부서: 인구정책과

정책: 인구 정책 수립 및 추진

단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청년 먹거리문화 크리에이티브 캠퍼스 조성

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

지역경제 활성화 추진 6,430,904 6,260,629 170,275

국 1,223,935 1,064,160 159,775

균 218,132 218,132 0

도 1,046,285 1,041,035 5,250

군 3,942,552 3,937,302 5,250

일자리창출 6,430,904 6,260,629 170,275

국 1,223,935 1,064,160 159,775

균 218,132 218,132 0

도 1,046,285 1,041,035 5,250

군 3,942,552 3,937,302 5,250

사회적기업육성(지역특화사업) 35,000 0 35,000

국 24,500 0 24,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

307 민간이전 35,000 0 35,000

국 24,500 0 24,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

○ 사회적경제 자치단체 지역특화 사업

35,000 0 35,00035,000,000원*1식

국 24,500 0 24,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

코로나19 지역고용대응 등 특별지원사업 135,275 0 135,275

국 135,275 0 135,275

201 일반운영비 775 0 775

국 775 0 775

01 사무관리비 775 0 775

○ 지역고용대응 특별지원사업 홍보(성립전)

775 0 775775,000원*1식

국 775 0 775

301 일반보전금 134,500 0 134,500

국 134,500 0 134,500

01 사회보장적수혜금 134,500 0 134,500

○ 지역고용대응 특별지원금(성립전)

134,500 0 134,500500,000원*269명

국 134,500 0 134,500

생애 주기별 건강관리 체계 3,946,176 3,871,676 74,500

국 311,000 311,000 0

균 171,018 171,018 0

기 93,186 55,936 37,250

도 374,533 355,908 18,625

군 2,996,439 2,977,814 18,625
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부서: 인구정책과

정책: 생애 주기별 건강관리 체계

단위: 여성과 어린이 건강증진 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성과 어린이 건강증진 추진 3,946,176 3,871,676 74,500

국 311,000 311,000 0

균 171,018 171,018 0

기 93,186 55,936 37,250

도 374,533 355,908 18,625

군 2,996,439 2,977,814 18,625

생애 초기 건강관리사업 74,500 0 74,500

기 37,250 0 37,250

도 18,625 0 18,625

군 18,625 0 18,625

101 인건비 38,000 0 38,000

기 19,000 0 19,000

도 9,500 0 9,500

군 9,500 0 9,500

03 무기계약근로자보수 38,000 0 38,000

○ 생애 초기 건강관리시범사업 무기계약근로자

인건비 34,100 0 34,10034,100,000원*1식

기 17,050 0 17,050

도 8,525 0 8,525

군 8,525 0 8,525

○ 생애 초기 건강관리시범사업 무기계약근로자

교육비 및 여비 3,300 0 3,3003,300,000원*1식

기 1,650 0 1,650

도 825 0 825

군 825 0 825

○ 생애 초기 건강관리시범사업 무기계약근로자

피복비(위생복) 600 0 600200,000원*3명

기 300 0 300

도 150 0 150

군 150 0 150

201 일반운영비 6,000 0 6,000

기 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 사업 홍보물 및 사무용품 구입

1,500 0 1,5001,500,000원*1식

기 750 0 750

도 375 0 375

군 375 0 375

○ 교육자료 및 평가지 제작(리플릿 등 18종)

1,100 0 1,1001,100,000원*1식

기 550 0 550

도 275 0 275

군 275 0 275

○ 근무자 피복비(위생복) 400 0 400200,000원*2명

기 200 0 200

도 100 0 100

군 100 0 100
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부서: 인구정책과

정책: 생애 주기별 건강관리 체계

단위: 여성과 어린이 건강증진 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 차량유류비 등 유지비 1,500 0 1,5001,500,000원*1식

기 750 0 750

도 375 0 375

군 375 0 375

○ 차량 공과금 700 0 700700,000원*1식

기 350 0 350

도 175 0 175

군 175 0 175

○ 업무용 핸드폰 통신비 800 0 80040,000원*4명*5개월

기 400 0 400

도 200 0 200

군 200 0 200

307 민간이전 2,500 0 2,500

기 1,250 0 1,250

도 625 0 625

군 625 0 625

01 의료및구료비 2,500 0 2,500

○ 방문건강관리용 기자재 구입(체온계 등 6종)

2,500 0 2,5002,500,000원*1식

기 1,250 0 1,250

도 625 0 625

군 625 0 625

405 자산취득비 28,000 0 28,000

기 14,000 0 14,000

도 7,000 0 7,000

군 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 28,000 0 28,000

○ 가정방문용 차량 구입 26,000 0 26,00026,000,000원*1대

기 13,000 0 13,000

도 6,500 0 6,500

군 6,500 0 6,500

○ 사업운영 집기류 구입(태블릿 pc 등 3종)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

기 1,000 0 1,000

도 500 0 500

군 500 0 500

여성. 가족복지 7,739,610 6,850,010 889,600

국 581,496 364,056 217,440

균 750,000 750,000 0

기 743,939 743,939 0

도 390,203 317,123 73,080

군 5,273,972 4,674,892 599,080

건전가정 육성 지원 추진 7,493,384 6,605,084 888,300

국 581,496 364,056 217,440

균 750,000 750,000 0

기 676,357 676,357 0

도 360,206 287,776 72,430

군 5,125,325 4,526,895 598,430
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부서: 인구정책과

정책: 여성. 가족복지

단위: 건전가정 육성 지원 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

땅끝가족어울림센터 건립 4,571,100 4,212,100 359,000

국 215,000 0 215,000

균 750,000 750,000 0

도 72,000 0 72,000

군 3,534,100 3,462,100 72,000

401 시설비및부대비 4,562,000 4,203,000 359,000

국 215,000 0 215,000

균 750,000 750,000 0

도 72,000 0 72,000

군 3,525,000 3,453,000 72,000

01 시설비 4,562,000 4,203,000 359,000

○ 공립해남어린이집 이전신축

359,000 0 359,000359,000,000원*1식

국 215,000 0 215,000

도 72,000 0 72,000

군 72,000 0 72,000

땅끝가족어울림센터 건립(자체) 526,000 0 526,000

401 시설비및부대비 526,000 0 526,000

01 시설비 526,000 0 526,000

○ 공립해남어린이집 이전신축

526,000 0 526,000526,000,000원*1식

아이돌봄지원 523,380 520,080 3,300

국 366,496 364,056 2,440

도 78,442 78,012 430

군 78,442 78,012 430

307 민간이전 523,380 520,080 3,300

국 366,496 364,056 2,440

도 78,442 78,012 430

군 78,442 78,012 430

11 사회복지사업보조 523,380 520,080 3,300

○ 아이돌봄지원사업 523,380 520,080 3,300경정 523,380,000원

국 366,496 364,056 2,440

도 78,442 78,012 430

군 78,442 78,012 430

여성권익증진 추진 170,996 169,696 1,300

기 67,582 67,582 0

도 22,597 21,947 650

군 80,817 80,167 650

가정폭력 피해 재발방지 지원(도비) 2,800 1,500 1,300

도 1,400 750 650

군 1,400 750 650

307 민간이전 2,800 1,500 1,300

도 1,400 750 650

군 1,400 750 650

11 사회복지사업보조 2,800 1,500 1,300
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부서: 인구정책과

정책: 여성. 가족복지

단위: 여성권익증진 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 가정폭력 피해 재발방지 지원

2,800 1,500 1,300경정 2,800,000원

도 1,400 750 650

군 1,400 750 650

보육사업 13,994,510 14,879,510 △885,000

국 6,191,043 6,406,043 △215,000

도 4,687,241 4,759,241 △72,000

군 3,116,226 3,714,226 △598,000

보육교직원 인건비 및 운영지원 추진 6,735,411 7,620,411 △885,000

국 2,973,224 3,188,224 △215,000

도 1,670,431 1,742,431 △72,000

군 2,091,756 2,689,756 △598,000

공립어린이집 확충 240,000 1,125,000 △885,000

국 120,000 335,000 △215,000

도 60,000 132,000 △72,000

군 60,000 658,000 △598,000

401 시설비및부대비 220,000 1,105,000 △885,000

국 110,000 325,000 △215,000

도 55,000 127,000 △72,000

군 55,000 653,000 △598,000

01 시설비 220,000 1,105,000 △885,000

○ 공립해남어린이집 이전신축 0 885,000 △885,000경정 0원

국 0 215,000 △215,000

도 0 72,000 △72,000

군 0 598,000 △598,000
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